АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Средне-Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2017 года

№15а
с.Средняя Борзя
О признании жилого помещения не пригодным для проживания
На основании Постановления  Правительства Российской Федерации от 28.01.2016г №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», акта обследования помещения администрация сельского поселения «Средне-Борзинское» постановляет:
1.Признать непригодным для проживания дом, находящийся в собственности администрации сельского поселения «Средне-Борзинское», по адресу: Забайкальский край, Калганский район, с.Средняя Борзя,ул.Молодежная,д13.
Глава администрации сельского

поселения «Средне-Борзинское»                                                    Н.В.Давыдов